
LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:34

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:34

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 326 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 14 REY ENDERIZ, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 2

2º 12 ZARDOYA LAVILLA, MARTINA CPV TUDELA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:11

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:11

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 327 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 12 ZARDOYA LAVILLA, MARTINA CPV TUDELA NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: MINI FEMENINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 326 327 GENERAL HandicapGral 

1º 12 ZARDOYA LAVILLA, MARTINA CPV TUDELA NAVARRA 1 1 2

2º 14 REY ENDERIZ, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 2 2



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:34

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:34

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 326 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 27 ZURBANO PEREZ, IZAN LAGUNAK NAVARRA 2

2º 28 OROZKO AREVALO, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:11

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:11

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 327 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 27 ZURBANO PEREZ, IZAN LAGUNAK NAVARRA 2

2º 28 OROZKO AREVALO, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: MINI MASCULINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 326 327 GENERAL HandicapGral 

1º 27 ZURBANO PEREZ, IZAN LAGUNAK NAVARRA 2 2 4

2º 28 OROZKO AREVALO, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 1 1 2



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:38

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:38

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 489 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 63 OROZKO AREVALO, ANE SAN JUAN NAVARRA 7

2º 55 AGUIRRE ANCÍN, IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 6

3º 66 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 5

4º 65 AMEZCUA SANTAOLALLA, ATENEATXANTREA NAVARRA 4

5º 68 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 3

6º 105 BAZURTO BENAVIDES, ANTHONELLACPV TUDELA NAVARRA 1,5

6º 70 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 1,5



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:15

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:15

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 63 OROZKO AREVALO, ANE SAN JUAN NAVARRA 7

2º 55 AGUIRRE ANCÍN, IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 6

3º 66 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 5

4º 70 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 4

5º 65 AMEZCUA SANTAOLALLA, ATENEATXANTREA NAVARRA 3

6º 68 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 2

7º 105 BAZURTO BENAVIDES, ANTHONELLACPV TUDELA NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 489 968 GENERAL HandicapGral 

1º 63 OROZKO AREVALO, ANE SAN JUAN NAVARRA 7 7 14

2º 55 AGUIRRE ANCÍN, IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 6 6 12

3º 66 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 5 5 10

4º 65 AMEZCUA SANTAOLALLA, ATENEA TXANTREA NAVARRA 4 3 7

5º 70 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 1,5 4 5,5

6º 68 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 3 2 5

7º 105 BAZURTO BENAVIDES, ANTHONELLA CPV TUDELA NAVARRA 1,5 1 2,5



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:38

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:38

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 489 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 75 MANSO GARCIA, OLIVER LAGUNAK NAVARRA 3

2º 80 BERMUDEZ CAICEDO, CRISTHIAN TXANTREA NAVARRA 2

3º 81 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR TXANTREA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:15

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:15

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 75 MANSO GARCIA, OLIVER LAGUNAK NAVARRA 3

2º 80 BERMUDEZ CAICEDO, CRISTHIAN TXANTREA NAVARRA 2

3º 81 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR TXANTREA NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: PREBENJA MASCULINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 489 968 GENERAL HandicapGral 

1º 75 MANSO GARCIA, OLIVER LAGUNAK NAVARRA 3 3 6

2º 80 BERMUDEZ CAICEDO, CRISTHIAN TXANTREA NAVARRA 2 2 4

3º 81 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR TXANTREA NAVARRA 1 1 2



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:44

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:44

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 652 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 116 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARATXANTREA NAVARRA 7

2º 123 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 6

3º 117 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 5

4º 111 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 4

5º 107 GAMEN PLANILLO, MARTINA CPV TUDELA NAVARRA 2,5

5º 17 MELERO MONTES, NAIA CPV TUDELA NAVARRA 2,5

7º 109 PÉREZ PÉREZ, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:26

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:26

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 1630 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 123 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 7

2º 116 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARATXANTREA NAVARRA 6

3º 117 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 5 DNF

4º 111 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 4 DNF

5º 17 MELERO MONTES, NAIA CPV TUDELA NAVARRA 3 DNF

6º 109 PÉREZ PÉREZ, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 2 DNF

7º 107 GAMEN PLANILLO, MARTINA CPV TUDELA NAVARRA 1 DNF



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 652 1630 GENERAL HandicapGral 

1º 123 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 6 7 13

2º 116 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 7 6 13

3º 117 ARISTU ALONSO, IRATI TXANTREA NAVARRA 5 5 10

4º 111 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 4 4 8

5º 17 MELERO MONTES, NAIA CPV TUDELA NAVARRA 2,5 3 5,5

6º 109 PÉREZ PÉREZ, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 1 2 3



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:44

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:44

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 652 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 130 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 4

2º 135 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI TXANTREA NAVARRA 3

3º 136 GUINDA LACUNZA, UNAX TXANTREA NAVARRA 2

4º 128 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:26

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:26

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 1630 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 130 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 4 7

2º 135 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI TXANTREA NAVARRA 3 3

3º 136 GUINDA LACUNZA, UNAX TXANTREA NAVARRA 2 2

4º 128 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA 1 DNF



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: BENJAMIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 652 1630 GENERAL HandicapGral 

1º 130 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 4 4 8

2º 135 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI TXANTREA NAVARRA 3 3 6

3º 136 GUINDA LACUNZA, UNAX TXANTREA NAVARRA 2 2 4

4º 128 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA 1 1 2



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:46

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:46

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 3 GUALLAR PARDO, KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 6

2º 20 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 5

3º 4 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 4

4º 29 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 2,5

4º 19 OROZ RUIZ, IRATI CPV TUDELA NAVARRA 2,5

6º 25 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:32

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:32

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 2445 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 3 GUALLAR PARDO, KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 6 2

2º 20 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 5 2

3º 19 OROZ RUIZ, IRATI CPV TUDELA NAVARRA 4

4º 4 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 3

5º 29 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 2

6º 25 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 968 2445 GENERAL HandicapGral 

1º 3 GUALLAR PARDO, KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 6 6 12

2º 20 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 5 5 10

3º 4 PENALTA ARTAZKOZ, ZELTIA CANTOLAGUA NAVARRA 4 3 7

4º 19 OROZ RUIZ, IRATI CPV TUDELA NAVARRA 2,5 4 6,5

5º 29 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 2,5 2 4,5

6º 25 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 1 1 2



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:46

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:46

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 55 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 3

2º 43 GUALLAR PARDO, XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 2

3º 50 ZATÓN GARRIDO, UNÁX CPV TUDELA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:32

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:32

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 2445 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 55 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 3 8

2º 43 GUALLAR PARDO, XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 2 6

3º 50 ZATÓN GARRIDO, UNÁX CPV TUDELA NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 968 2445 GENERAL HandicapGral 

1º 55 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 3 3 6

2º 43 GUALLAR PARDO, XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 2 2 4

3º 50 ZATÓN GARRIDO, UNÁX CPV TUDELA NAVARRA 1 1 2



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:48

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:48

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 83 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 18

2º 102 LARREA ZAMBRANA, AVRIL SAN JUAN NAVARRA 17

3º 82 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 16

4º 84 MARITORENA GONZALEZ, ARHANELAGUNAK NAVARRA 15

5º 108 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 14

6º 79 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 13

7º 75 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 12

8º 78 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 11

9º 77 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 10

10º 99 FERNANDEZ VITAS, NAROA SAN JUAN NAVARRA 8,5

10º 88 SAMPEDRO LORA, MARA LAGUNAK NAVARRA 8,5

12º 86 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 6,5

12º 109 VALENCIA BERRADE, NAHIA SAN JUAN NAVARRA 6,5

14º 85 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 4,5

14º 87 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 4,5

16º 76 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 2,5

16º 94 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 2,5

18º 70 CHARIF, SARA CPV TUDELA NAVARRA 1 C(1)-DNF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:46

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:46

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 3097 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 84 MARITORENA GONZALEZ, ARHANELAGUNAK NAVARRA 16 6

2º 82 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 15 4

3º 102 LARREA ZAMBRANA, AVRIL SAN JUAN NAVARRA 14 3

4º 83 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 13 2

5º 79 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 12

6º 108 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 11

7º 88 SAMPEDRO LORA, MARA LAGUNAK NAVARRA 10

8º 86 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 9

9º 78 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 8

10º 85 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 7

11º 77 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 6 DNF

12º 109 VALENCIA BERRADE, NAHIA SAN JUAN NAVARRA 5 DNF

13º 87 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 4 DNF

14º 76 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 3 DNF

15º 94 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 2 DNF

16º 70 CHARIF, SARA CPV TUDELA NAVARRA 1 DNF



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 968 3097 GENERAL HandicapGral 

1º 84 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 15 16 31

2º 82 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 16 15 31

3º 102 LARREA ZAMBRANA, AVRIL SAN JUAN NAVARRA 17 14 31

4º 83 LAKUNTZA GARATEA, EIDER LAGUNAK NAVARRA 18 13 31

5º 79 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 13 12 25

6º 108 RUIZ GARAICOECHEA, AROA SAN JUAN NAVARRA 14 11 25

7º 78 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 11 8 19

8º 88 SAMPEDRO LORA, MARA LAGUNAK NAVARRA 8,5 10 18,5

9º 77 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 10 6 16

10º 86 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE LAGUNAK NAVARRA 6,5 9 15,5

11º 85 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 4,5 7 11,5

12º 109 VALENCIA BERRADE, NAHIA SAN JUAN NAVARRA 6,5 5 11,5

13º 87 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 4,5 4 8,5

14º 76 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 2,5 3 5,5

15º 94 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 2,5 2 4,5

16º 70 CHARIF, SARA CPV TUDELA NAVARRA 1 1 2

17º 75 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 12 12

18º 99 FERNANDEZ VITAS, NAROA SAN JUAN NAVARRA 8,5 8,5



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:48

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:48

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 118 BLANCO SANCHEZ, JOSU CD AMAYA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:46

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:46

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 3097 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 118 BLANCO SANCHEZ, JOSU CD AMAYA NAVARRA 1 12 W(1)



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 968 3097 GENERAL HandicapGral 

1º 118 BLANCO SANCHEZ, JOSU CD AMAYA NAVARRA 1 1 2



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:51

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:51

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 3 ARTIEDA OLLETA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 3

2º 4 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 2

3º 11 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:55

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:55

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 4075 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 3 ARTIEDA OLLETA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 3

2º 4 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 2

3º 11 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 968 4075 GENERAL HandicapGral 

1º 3 ARTIEDA OLLETA, ERIKA CANTOLAGUA NAVARRA 3 3 6

2º 4 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 2 2 4

3º 11 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 1 1 2



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 10:53

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 10:53

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 41 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 7

2º 37 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 6

3º 32 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 5

4º 40 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 4

5º 35 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 3

6º 38 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 2

7º 39 MONREAL ESEVERRI, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 1 C(1)



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 11/05/2024 11:55

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 11/05/2024 11:55

Fecha/Date: 11-may.-24

Prueba/Race: 4075 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 37 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 7 12

2º 41 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 6 11

3º 38 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 5 7

4º 35 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 4 5

5º 39 MONREAL ESEVERRI, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 3 1

6º 32 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 2

7º 40 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO

PUNTOS / POINTS

11-may.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

-Tudela -Tudela

TODAS 11-may 11-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 968 4075 GENERAL HandicapGral 

1º 37 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 6 7 13

2º 41 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 7 6 13

3º 38 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 2 5 7

4º 35 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 3 4 7

5º 32 BLANCO SANCHEZ, IAGO CD AMAYA NAVARRA 5 2 7

6º 40 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 4 1 5

7º 39 MONREAL ESEVERRI, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 1 3 4


